МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная
часть администрации Петровского

сельсовета Петровского района
Тамбовской области»

393070, Тамбовская обл.,

с. Петровское,

пл. Ленина, д. 2

ss09@r44.tambov.gov.ru

Администрация Петровского сельсовета
Петровского района Тамбовской

области»

393070, Тамбовская обл.,

с. Петровское,

пл. Ленина, д. 2

ss09@r44.tambov.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о прекращении исполнения постановления

о назначении административного наказания

по делу № АП2-277/17  об административном правонарушении

27 декабря 2017 года                                                                                              г.
Тамбов

Заместитель руководителя–начальник отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Управления Федеральной
антимонопольной службы по Тамбовской области (далее – Тамбовское УФАС
России) <…>, рассмотрев постановление № АП2-277/17 от 22.11.2017  о
назначении  административного  наказания, составленный в отношении
члена  аукционной комиссии МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная часть
администрации Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской
области» <…> по части 2 статьи 7.3 0 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ),

УСТАНОВИЛА:

Постановлением об административном правонарушении № АП2-277/17 от 22
ноября 2017 года член  аукционной комиссии МКУ «Хозяйственно-
эксплуатационная часть администрации Петровского сельсовета
Петровского района Тамбовской области» <…> привлечен к
административной ответственности по части 2 статьи 7.30 КоАП РФ (отказ в
допуске к участию в аукционе по основаниям, не предусмотренным
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок) и подвергнут наказанию в виде наложения административного
штрафа в размере 28 109,06 (двадцать восемь тысяч сто девять) рублей 6
копеек.

Письмом (исх. №506 от 26.12.2017, вх. от 26.12.2017 №9123) администрация
Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области
сообщила о смерти физического лица -  <…>.

Указанное обстоятельство влечет прекращение исполнения постановления
№ АП2-277/17 от 22 ноября 2017 года о  назначении  административного
наказания.

Руководствуясь статьей 31.7 и частью 4 статьи 31.8  Кодекса  Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ПОСТАНОВИЛА:

garantf1://70253464.2/

Исполнение   постановления  № АП2-277/17 от 22 ноября 2017 года о
назначении  административного  наказания прекратить.

Заместитель руководителя –

начальник отдела контроля закупок

и антимонопольного контроля органов власти                                              <…>